



Varhaiskasvatuspalveluiden esimiehen määräaikaisen viran täyttäminen

Selostus:

Lemin kunnan varhaiskasvatuspalveluiden esimiehen määräaikainen virka on ollut avoinna ajalla 2.-18.4.2019

Määräaikaan mennessä saapui kolme hakemusta, joista kahdella hakijalla oli tarvittava kelpoisuus. Haastatteluun kutsuttiin yksi hakija ja hänet haastateltiin 29.4.2019.

Haastattelijoina olivat sivistyslautakunnan puheenjohtaja Anu Karhu ja sivistystoimenjohtaja Sari Keskinen.

Virkasuhteen määräaikaisuuden perusteena on Länsi-Saimaan kuntien yhteistyön käynnistäminen, jonka aikana selvitetään yhteistyömahdollisuuksia kuntien välillä.

Päätös: Valitsen varhaiskasvatuspalveluiden esimiehen määräaikaiseen virkaan ajalle 5.8.2019 – 31.7.2020 sosionomi ( AMK) Mia Tikan. Hänellä on monipuolinen työkokemus ja riittävä esimieskokemus tehtävän menestykselliseen hoitamiseen ja haastattelussa esiin tullut soveltuvuus. Lisäksi hän omaa hyvät valmiudet kehittää Lemin varhaiskasvatuspalveluita.

Määräaikaiseen virkaan valitun on ennen virkasuhteen alkamista toimitettava nähtäväksi lain (504 /2002) mukainen rikosrekisteriote. Määräaikaisessa virassa noudatetaan neljän (4 ) kuukauden koeaikaa.

Sari Keskinen  
Sivistystoimenjohtaja

Muutoksenhakuohje

Tähän päätökseen voi hakea muutosta. Ohje oheisena.

Jakelu hakijat  
palkanlaskenta  
sivistyslautakunta

Nähtävillä olo

Päätös asetetaan yleisesti nähtäväksi yleisessä tietoverkossa 29.4.2019 alkaen.



## OIKAISUVAATIMUSOHJE

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Lemin kunnantalon määräajan viimeisenä päivänä ennen kunnantalon aukioloajan päättymistä.

*Asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

*Kunnan jäsenen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä kun pöytäkirja on asetettu nähtäväksi yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Lemin kunnan sivistyslautakunta.

Postiosoite: 54710 Lemi

Käyntiosoite: Toukkalantie 2, 54710 Lemi

Sähköpostiosoite: leminkunta@lemi.fi

### Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- se, millaista oikaisua vaaditaan
- millä perusteella oikaisua vaaditaan